
1ttiewicz

TO
Artur

w sprawie powołania Komisji do odbioru przedsięwzięć realizowanych z funduszu sołeckiego

na terenie gminy Lądek.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j. t. Dz. U. z 2016 r, poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

1. W celu dokonywania odbiorów przedsięwzięć realizowanych z funduszu sołeckiego

w gminie Lądek powołuje się Komisję w składzie:
1.Renata Tkaczyk - Przewodniczący Komisji
2.Monika Gałązka - Członek Komisji
3.Natalia Śmiechowska - Członek Komisji

2. Zadaniem Komisji jest każdorazowe dokonywanie protokolarnego odbioru przedsięwzięć
zrealizowanych z funduszu sołeckiego przez sołectwa z gminy Lądek.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31.12.2016r.

ZARZĄDZENIE nr 74/2016
WÓJTA GMINY LĄDEK

z dnia 24.11.2016r.


